様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
稲敷市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　稲敷市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

稲敷市住宅リフォーム資金補助金交付申請書

　稲敷市住宅リフォーム資金補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
	申請者
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	稲敷市

	電話番号

	市内施工業者
	名　　称

	代表者氏名

	所 在 地
	稲敷市

	電話番号

	工事内容

	工事金額（税抜）
	　　　　　　　　円
	補助金申請額
	　　　　　　　　　円

	工事予定期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	住宅面積
	　　　　　　　　㎡
	併用住宅又は併存住宅の場合は、個人住宅の部分の面積
	　　　　　　　　㎡

	備　　考

添付書類
（１）登記事項証明書又は固定資産登載証明書
（２）対象工事の見積書の写し
（３）市税納付状況等確認に関する承諾書（様式第２号）
（４）対象住宅の案内図、配置図及び平面図
（５）対象工事に着手する前の写真
（６）その他市長が必要と認める書類